



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JensenGroup Media Holding ApS

Under Lindene 4, 2840 Holte

CVR-nr. 27 49 07 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

Steen Ulf Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JensenGroup Media Holding ApS Under Lindene 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 49 07 00
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Ulf Jensen, adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	JensenGroup Investment Fund General Partner ApS, Holte JensenGroup 3d ApS, Holte
<b>Kapitalinteresse</b>	JensenGroup Investment Fund K/S, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede selskaber, kapitalinteresser og investering i porteføljeaktier samt andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -369.319 mod -345.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.696.291 mod 235.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende aktiemarkeder, fortsat investeringer i unoterede selskaber samt et succesfuldt salg af en unoteret porteføljevirkksomhed i Jensengroup Investment Fund.

Det er ledelsens forventninger til 2022, at der vil ske en korrektion på aktiemarkederne samt fortsat investering i unoterede selskaber.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-369.319</b>	<b>-345.163</b>
1 Personaleomkostninger	-395.182	-395.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.488</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-787.989</b>	<b>-740.821</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	513.991	-11.065
Indtægter af kapitalinteresser	903.616	0
Andre finansielle indtægter	2.425.501	1.144.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-350.255</u>	<u>-156.398</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.704.864</b>	<b>235.818</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.573</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.696.291</u></b>	<b><u>235.818</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>1.696.291</u>	<u>122.818</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.696.291</u></b>	<b><u>235.818</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.912.472	2.935.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.472</u>	<u>2.935.960</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomheder	67.633	42.516
5 Kapitalinteresser	7.179.070	5.605.516
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.957.989	4.521.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.204.692</u>	<u>10.169.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.117.164</u></b>	<b><u>13.105.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.984
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	181.166	293.551
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.159
Andre tilgodehavender	1.381.639	1.402.161
Periodeafgrænsningsposter	6.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.569.049</u>	<u>1.818.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.227.190	17.786.309
Værdipapirer i alt	<u>20.227.190</u>	<u>17.786.309</u>
Likvide beholdninger	1.004.313	1.384.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.800.552</u></b>	<b><u>20.989.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.917.716</u></b>	<b><u>34.094.760</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.446.006	28.749.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.571.006</b>	<b>28.987.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.175.020	1.219.942
Deposita	19.000	19.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.520	1.238.942
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	3.232.822	2.256.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.633	0
Anden gæld	812.935	1.566.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.143.190	3.868.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.346.710</b>	<b>5.107.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.917.716</b>	<b>34.094.760</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	28.626.897	110.600	28.862.497
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>122.818</u>	<u>113.000</u>	<u>235.818</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	28.749.715	113.000	28.987.715
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.696.291</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.696.291</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>30.446.006</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>31.571.006</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	390.173	390.173
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5.485
	<u><b>395.182</b></u>	<u><b>395.658</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	350.255	156.398
	<u><b>350.255</b></u>	<u><b>156.398</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.935.960	2.935.960
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.935.960</b></u>	<u><b>2.935.960</b></u>
Årets afskrivninger	-23.488	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-23.488</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>2.912.472</b></u>	<u><b>2.935.960</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	353.015	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>403.015</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-7.484	-563
Korrektion af tidligere opskrivning	528.874	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.883	-6.921
Udbytte	-841.889	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-335.382</u></b>	<b><u>-7.484</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>67.633</u></b>	<b><u>42.516</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JensenGroup Media Holding ApS
JensenGroup Investment Fund				
General Partner ApS, Holte	100 %	33.539	-8.977	33.539
JensenGroup 3d ApS, Holte	100 %	34.094	-5.906	34.094
		<b><u>67.633</u></b>	<b><u>-14.883</u></b>	<b><u>67.633</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	5.605.516	4.205.626		
Tilgang i årets løb	1.573.554	1.399.890		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.179.070</b>	<b>5.605.516</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.179.070</b>	<b>5.605.516</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JensenGroup Media Holding ApS</b>
JensenGroup Investment Fund K/S, Holte	50 %	13.087.767	1.092.113	6.543.884
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021			4.521.255	3.991.825
Tilgang i årets løb			0	529.430
Afgang i årets løb			-563.266	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>			<b>3.957.989</b>	<b>4.521.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<b>3.957.989</b>	<b>4.521.255</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021				20.227.190
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.338.253

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>71</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>71</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedr. driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort efter bruttoprincippet og fremgår af resultatopgørelse i denne årsrapport, idet selskabet er administrationsselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


